
 

 

 

Uchwała nr 16/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 22 czerwca 2020r. 

                                          

w sprawie zatrudnienia pani dr Dagmary Łaciak na stanowisku adiunkta 

 

Na podstawie art. 116 ust.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 29 i § 175 Uchwały nr 102/2019 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Rada pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie zatrudnienia pani dr Dagmary Łaciak na 

stanowisku adiunkta z dniem 1 października 2020r. na czas nieokreślony. 

 

§ 2 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

          

 

        

         Przewodniczący  

         Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

         dr hab. Mirosław Masojć, prof. UWr 

 


